
 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Víkend Křišťálového údolí v jabloneckém muzeu! 

Jablonec nad Nisou, 5. června 2024  

 

 
Ve dnech 15. a 16. června se opět otevřou brány do světa skla a bižuterie! Desítky 

sklářů, výrobců, ale i muzeí a sklářských škol v celém Libereckém kraji uvítají ve 

svých prostorách návštěvníky.  

Nejinak tomu bude i v Muzeu skla a bižuterie, které na oba dny připravilo pestrý program. 

V sobotu se mohou návštěvníci těšit na tvůrčí dílnu s výrobou duhového šperku a barevných 

dekorací. „Neděle bude patřit lektorce Marcele Růžičkové, která zasvětí návštěvníky do tajů 

výroby skleněných květin, které si pak bude každý moci vlastnoručně vyrobit“, dodává 

organizátorka akce Marie Víšková. 

 
Po oba dny bude do muzea zvýhodněné vstupné. 
Otevírací doba muzea v rámci Víkendu Křišťálového údolí je od 9 do 18 hodin, dílny budou 

otevřené do 17 hodin.  

 
 
Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou – Jediné na světě! 

 

 
Kontakt 
Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, U Muzea 398/4, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Denisa Mařasová, M: 775 917 575, E: denisa.marasova@msb-jablonec.cz 

 
 
Partneři muzea: 
Ministerstvo kultury České republiky, Liberecký kraj, statutární město Jablonec nad Nisou, 
Nadace Preciosa, Crystal Valley, Český rozhlas Liberec, TV rtm+ 
 
 
 

                                             
 

 

                                            

https://mk.gov.cz/
https://www.kraj-lbc.cz/
https://www.mestojablonec.cz/
https://www.nadacepreciosa.cz/
https://crystalvalley.cz/
https://liberec.rozhlas.cz/
https://www.rtmplus.cz/

